ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE '

DECRETO N° 21 de 22 de-MAIO_de 1.986,’

N

do das atribuigoes que

06 de Janeiro de 1.972,

bro de_15985.

SerV|gos Publncos, o credito suplementar no valor de Cz$ 347. 000 00"

" DECRETA:

,ABRE NA. SECRETARIA DE SERV!—

cos PUBLICOS 0 CREDITO SU— :

PLEMENTAR NO- VALOR_B” C:
347.000; 00° (TREZENTOS. G4
RENTA E SETE CRUZADOS |

0 PREFEITO MUNIC]PAL DE VARZEA GRANDE;uséﬂ'
Ihe confere o Artigo 21, da Lei n® 3.154, de”

e de acordo com a lLei. n® 839, de 25 &¢#N§Yeﬂ,,

ART‘COVIQ - Fica aberto na Secretar?é'déf”

(T?EZENTOS E QUARENTA E SETE MIL CRUZADOS), para reforgo da segu;nte

Dotagao Orgamentarlaf

11

11.01
11.01.10.60.327.2.19
4.000

4.100

4.110

Secretaria de Servigos Publicos
bGabinéte do Secretario h .
Ampliacao da Rede e Luminarias
Despesas de Capitai

Investimentos

Obras e insfalagaes> B
Czd 347.002,00 (TREZENTOS E QUARENTA E Séfﬁ%
MIL CRUZADOS. | ”




ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE
04 . Secretaria de AdminiSéraggo
04. 01 S Gabinéte do Secretario

04. 01'01 03.07.021. 204 Manutencio e Encargos dos secreta"

- 4.0.0.0 ;:Tﬁiﬂespesas ‘de Capltal o
4.1.0.0 .  »¢, lnvest:mentos ’ ,i,ﬂ R |
'4-1e2r0 e e ‘Equipamentos: e Mater:al Permaﬁénte4fﬁ?¥f
| Cz$ 100.000,00 (CEM MIL CRUZADOS)
99.99 P Reserva de‘Conting;ncia - Cz$ 242;900f00'_;f’

(DUZENTOS E QUARENTA E SETE MIL GRUZADOS)

. ARTIGO 39 - Este Decreto entrara em vsgor na‘“

ru'_ data da publlcagao,brevogando ée as dlSpos:goes em contrarlo

DE CAMPOS

L

de MAIO de 1.986. = .




